אשר לאישום השלישי, באין חולק כי הראיה היחידה הקושרת את המשיב לגניבת המכשיר הנייד של מיכאל דהן היא
הוא זו עבירה בביצוע להרשעתו הסיכוי המכשיר, נגנב ממנו הכושר, לחדר הרלוונטי במועד כניסתו המתעד בסרטון
קלוש עד אפסי, גם אם מביאים בחשבון הודאתו של המשיב בגניבת שני מכשירי טלפונים ניידים מאותו חדר כושר קודם

לכן.

ניתנה והודעה היום ח' חשוון תשע"ז, 09/11/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לא יכול להיות חולק כי שילוב שבין מעשי המשיב הכוללים לכאורה מעשי גניבה ממאושפזים בבית החולים ומחדר כושר
כשפעם מדובר בכספים ופעם מדובר במכשירים ניידים לבין עברו הפלילי מקימה עילת מעצר.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד מועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ח' חשוון תשע"ז, 09/11/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 10.11.2016,
ועל ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום ח' חשוון תשע"ז,
09/11/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה